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Competitie deel 4
Nijverdal, 9-3-2024

Programmanr. 13 Jongens, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijs Kruithof Het Ravijn 5:40.48 200701181 5:13.92
50m: 30.69 30.69 150m: 1:48.93 41.16 250m: 3:14.77 45.32 350m: 4:39.31 38.70

100m: 1:07.77 37.08 200m: 2:29.45 40.52 300m: 4:00.61 45.84 400m: 5:13.92 34.61

2. Tom Oonk Livo NT 200700427 5:41.14
50m: 36.75 36.75 150m: 2:06.85 43.42 250m: 3:38.13 48.44 350m: 5:05.44 38.53

100m: 1:23.43 46.68 200m: 2:49.69 42.84 300m: 4:26.91 48.78 400m: 5:41.14 35.70

3. Daniël Bruntink WWV Winterswijk 5:59.63 200702833 5:43.71
50m: 36.84 36.84 150m: 2:05.86 45.48 250m: 3:39.70 48.81 350m: 5:08.51 40.00

100m: 1:20.38 43.54 200m: 2:50.89 45.03 300m: 4:28.51 48.81 400m: 5:43.71 35.20

4. Dago Hofmeijer WS Twente 2 6:02.76 200600121 5:48.70
50m: 34.52 34.52 150m: 2:07.81 45.25 250m: 3:41.98 50.42 350m: 5:11.42 38.66

100m: 1:22.56 48.04 200m: 2:51.56 43.75 300m: 4:32.76 50.78 400m: 5:48.70 37.28

5. Luuk Tangenberg De Grunte 6:11.74 200601183 5:52.20
50m: 36.00 36.00 150m: 2:03.88 43.68 250m: 3:42.33 54.91 350m: 5:14.69 37.27

100m: 1:20.20 44.20 200m: 2:47.42 43.54 300m: 4:37.42 55.09 400m: 5:52.20 37.51

6. Quinten Tuitert WS Twente 2 NT 200600447 6:03.13
50m: 37.58 37.58 150m: 2:13.21 48.60 250m: 3:47.81 45.98 350m: 5:21.57 44.11

100m: 1:24.61 47.03 200m: 3:01.83 48.62 300m: 4:37.46 49.65 400m: 6:03.13 41.56

7. Harm Otterman De Veene NT 200600507 6:23.96
50m: 36.42 36.42 150m: 2:19.08 49.19 250m: 4:01.34 54.80 350m: 5:41.32 44.20

100m: 1:29.89 53.47 200m: 3:06.54 47.46 300m: 4:57.12 55.78 400m: 6:23.96 42.64

8. Dylan van Doeselaar Sg - E Z C L NT 200700477 6:24.90
50m: 37.47 37.47 150m: 2:11.51 47.03 250m: 3:53.53 56.62 350m: 5:37.61 46.92

100m: 1:24.48 47.01 200m: 2:56.91 45.40 300m: 4:50.69 57.16 400m: 6:24.90 47.29

9. Mick Tapper WS Twente 2 NT 200702471 6:26.33
50m: 37.89 37.89 150m: 2:12.97 47.94 250m: 3:58.08 54.31 350m: 5:40.10 47.91

100m: 1:25.03 47.14 200m: 3:03.77 50.80 300m: 4:52.19 54.11 400m: 6:26.33 46.23

10. Jur Hoekman WS Twente 2 6:32.20 200600801 6:33.99
50m: 35.40 35.40 150m: 2:17.04 51.69 250m: 4:05.70 56.93 350m: 5:49.06 44.00

100m: 1:25.35 49.95 200m: 3:08.77 51.73 300m: 5:05.06 59.36 400m: 6:33.99 44.93

11. Kay Lubbers WS Twente 2 NT 200600987 6:36.23
50m: 37.92 37.92 150m: 2:17.08 49.40 250m: 4:03.06 56.05 350m: 5:48.93 47.94

100m: 1:27.68 49.76 200m: 3:07.01 49.93 300m: 5:00.99 57.93 400m: 6:36.23 47.30

DIS Job Volk Sg - E Z C L NT 200800395
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

DIS Bram Kulpe De Veene 6:17.71 200900329
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.


